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Protokół nr 6/11 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 25 sierpnia 2011 r. w sali 

sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 

 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczyła przewodnicząca Komisji Janina Wantulok 

udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do nin. 

protokołu oraz zaproszeni goście według załącznika nr 2.  

Przewodnicząca Komisji Janina Wantulok o godzinie 1500 otworzyła posiedzenie 

Komisji i po powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczyła, iż zgodnie z listą 

obecności w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji.  

Następnie przewodnicząca przedstawiła projekt porządku obrad, który otrzymali członkowie 

Komisji: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2011 r. 

3. Analiza projektu rewitalizacji terenu po zlikwidowanej cementowni 

w Goleszowie. 

4. Kontrola ponoszonych przez Gminę kosztów związanych z dowozem dzieci do 

szkół i placówek opiekuńczo- wychowawczych. 

5. Sprawy bieżące.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. Przewodnicząca Komisji dodała, że w punkcie 

piątym porządku obrad odczytany zostanie protokół z kontroli zakończonego remontu 

sanitariatów w filii Szkoły Podstawowej w Goleszowie Równi. 

Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 4/11 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło 

się w dniu 21 czerwca 2011 r. Komisja przyjęła go jednogłośnie. 
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Ad.2. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2011 r. 

Przewodnicząca Komisji Janina Wantulok odczytała projekt sprawozdania z działalności 

Komisji za I półrocze 2011 r. Nikt z obecnych nie wniósł do niego żadnych uwag ani 

propozycji zmian. 

Sprawozdanie to zostało przyjęte jednogłośnie, tj. 5 głosami „za”. Stanowi ono załącznik nr 3 

do nin. protokołu. 

W trakcie dyskusji członkowie Komisji wyrazili opinię, aby kontrolowane były zakończone 

inwestycje oraz monitorowane również aktualnie wykonywane inwestycje. 

 

Ad.3. Analiza projektu rewitalizacji terenu po zlikwidowanej cementowni w Goleszowie. 

Przewodnicząca Komisji Janina Wantulok poinformowała, że analiza projektu zostanie 

przeprowadzona w innym terminie. Komisja jednogłośnie wyznaczyła termin analizy projektu 

na 22 września br. o godz. 10.00. 

 

Ad.4. Kontrola ponoszonych przez Gminę kosztów związanych z dowozem dzieci do 

szkół i placówek opiekuńczo- wychowawczych. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar przekazał następujące informacje: 

1. Sposób organizowania przejazdów uczniów. 

2. Koszty związane z dowozem uczniów. 

3. Współpraca w tym zakresie pomiędzy szkołą a Gminą. 

4. Placówki opiekuńczo- wychowawcze. 

5. Samochód z Gminy a pojazdy wyłonione z przetargu (koszty). 

6. Ilość firm obsługujących Gminę. 

 

Ad.1. Organizacja dowozu uczniów 

a) do szkół podstawowych i gimnazjum: 

- transport własny „Gimbus” dowozi uczniów z Kozakowic i Godziszowa do szkoły 

w Kisielowie; uczniów z Kozakowic do Gimnazjum, oraz na zajęcia z wychowania 

fizycznego (basen, sala gimnastyczna) 

- transport na podstawie biletów miesięcznych autobusami: PKS-u, Transkomu Skoczów, 

Transbusu Ustroń. 

 

Ad.2. Koszty związane z dowozem uczniów 
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- Szkoła Podstawowa w Goleszowie, Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie  – miesięcznie 

1661 zł (bilety), 1512 zł basen 

- Gimnazjum w Goleszowie – 14761 zł (bilety), 1080 zł basen 

- Transport własny – Gimbus – 3000 km/ miesięcznie 

paliwo – 450 l ON – 2250 zł 

płaca kierowca – 3000 zł 

opiekun – nauczyciele SP, Gimnazjum  razem: 5250 zł, średnio 1,75 zł/km 

 

Ad.3.Pomoc w organizacji przetargów i wyboru ofert. 

 

Ad.4. Placówki opiekuńczo – wychowawcze do których dowozimy dzieci: 

- Zespół placówek Szkolno – Wychowawczych Rewalidacyjnych Cieszyn ul. Wojska 

Polskiego 3, 

- Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczy w Cieszynie ul. Mickiewicza 13, 

- Ośrodek Szkolno – Wychowawczy OERW w Nierodzimiu, 

- Ośrodek Szkolno – Wychowawczy Cieszyn ul. Frysztacka, 

- Przedszkolny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy Cieszyn ul. Ks. Trzanowskiego. 

 

Ad.5. Koszt samochodu Renault Trafic – do dowozu dzieci niepełnosprawnych zakupiono 

w listopadzie 2008 roku za 79 900 zł netto za środki pozyskane z PFRON. 

Miesięczny przebieg ok. 3000 km, koszt paliwa/miesiąc 1500 zł (300 l), kierowca 1800 zł, 

opiekun (część stażysta, część umowa) 400 zł,  razem: 3700 zł   tj. ok. 1,25 zł/km 

- umowa z wybraną firmą opiewa na kwotę 2,13 zł + VAT. 

 

Ad. 6. Gminę obsługują następujące firmy: 

 PKS Cieszyn, 

 Transkom Skoczów, 

 Transbus Ustroń, 

 ENDI Bażanowice 

Radny Kazimierz Wisełka zauważył, że w podanych informacjach nie zostały uwzględnione 

koszty amortyzacji samochodu, ubezpieczenia i inne. 

Komisja przyjęła informacje przedstawione przez Wójta Gminy czterema głosami „za” 

przy jednym „wstrzymującym się”. 
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Ad.5. Sprawy bieżące.  

Przewodnicząca Komisji Janina Wantulok odczytała protokół z kontroli zakończonego 

remontu sanitariatów w filii Szkoły Podstawowej w Goleszowie Równi. Nikt z obecnych nie 

wniósł do niego żadnych uwag ani propozycji zmian. Protokół pokontrolny został przyjęty 

jednogłośnie, tj. 5 głosami „za”. 

Protokół został sporządzony w 4 egzemplarzach i przekazany zgodnie ze statutem Gminy do 

odpowiednich osób. 

 

 

Protokołowała: 

podinspektor ds. obsługi Rady Gminy  

Magdalena Sikora- Poloczek  

 


